ИЗВЕЩЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ЗАКУПКИ

(в редакции № 1)
Номер процедуры: 0074825028DP
Способ закупки: Открытый конкурс в электронной форме.
Сведения об организаторе: Государственное автономное учреждение Ямало-Ненецкого автономного округа "Центр спортивной подготовки" (ИНН: 8901011235, КПП: 890101001, ОГРН: 1028900512850).
Место нахождения: 629003, ЯНАО, г. Салехард,


ул. Чупрова, д.17/Б.

Почтовый адрес: 629003, ЯНАО, г. Салехард,


ул. Чупрова, д.17/Б.

Сведения о заказчике: Государственное автономное учреждение Ямало-Ненецкого автономного округа "Центр спортивной подготовки" (ИНН: 8901011235, КПП: 890101001, ОГРН: 1028900512850).
Место нахождения: 629003, ЯНАО, г. Салехард,


ул. Чупрова, д.17/Б.

Почтовый адрес: 629003, ЯНАО, г. Салехард,


ул. Чупрова, д.17/Б.

Контактная информация: тел.: 8 (34922) 7-10-49, факс: 8 (34922)  4-36-77, e-mail: csp-sport@yanao.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ООО «ЭТП МИР» (ИНН: 7203539432, КПП: 720301001, ОГРН: 1227200009926).
Место нахождения: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.

Почтовый адрес: 625003, Тюменская область, Тюмень, ул. Володарского, дом 14, к. 1, офис 201.

Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 700-25-82, эл. почта: info@etp-mir.ru

Наименование закупки: Поставка самоходной ледозаливочной машины
Предмет договора (лота): Поставка самоходной ледозаливочной машины.
Классификация товаров, работ, услуг:
	№ п/п
	Наименование
	Количество (ед. измерения)
	Вид требования
	Код ОКПД 2
	Код ОКВЭД 2

	1
	Средства транспортные и оборудование прочие, не включенные в другие группировки
	3 (Штука)
	
	30.99.10.190: Средства транспортные и оборудование прочие, не включенные в другие группировки
	30.99: Производство прочих транспортных средств и оборудования, не включенных в другие группировки


Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг: Средства транспортные и оборудование прочие, не включенные в другие группировки: 3 Штука.
Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: Средства транспортные и оборудование прочие, не включенные в другие группировки
Условия поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг: В соответствии с документацией
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 73 306 989.00 руб.
Требование обеспечения заявки:

Валюта: Российский рубль

Размер обеспечения заявки (%): 3

Размер обеспечения заявки (в валюте): 2 199 209.67

Иные требования к обеспечению заявки: В соответствии с документацией о закупке.

Способы внесения обеспечения заявки: Банковская гарантия, Денежные средства на счет оператора.

Требование к наличию обеспечения исполнения договора:

Валюта: Российский рубль

Размер обеспечения договора (%): 3

Размер обеспечения исполнения договора (в валюте): 2 199 209.67 руб.

Иные требования к обеспечению исполнения договора: В соответствии с документацией о закупке.

Способы внесения обеспечения исполнения договора: Денежные средства на счет заказчика, Банковская гарантия.

Срок предоставления документации о закупке: с 5 июня 2025 года по 23 июня 2025 года.
Место предоставления документации о закупке: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: https://etp-mir.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: плата не установлена.
Место подачи заявок: Электронная торговая площадка МИР https://torgi.etp-mir.ru.
Дата начала подачи заявок: 5 июня 2025 года.
Дата и время окончания подачи заявок: 23 июня 2025 года в 11:00 MCK+2.
Место, дата и время рассмотрения первых частей заявок: , 25 июня 2025 года в 09:00 MCK+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки: 629003, ЯНАО, г. Салехард,
ул. Чупрова, д.17/Б, 1 июля 2025 года в 09:00 MCK+2.
